ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /GM-UBND

                 Hành Dũng, ngày 27 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH DŨNG

Kính gửi:  .............................................................................

UBND xã Hành Dũng tổ chức buổi làm việc để xác minh thông tin một số

hộ dân chiếm đất, trồng keo, trên đất thu hồi của Công ty TNHH Mỹ Yên, cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã.

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã;

 - Đại diện các hội: Nông dân, Cựu chiến binh.

- Các bộ phận: Công an, Địa chính, Tư pháp xã Hành Dũng, Văn phòng

UBND xã.

- Ban thôn An Phước: Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng ban CTMT thôn.

- Các hộ dân có liên quan.

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/8/2024 (Chiều thứ 6)

- Địa điểm: Phòng họp UBND xã Hành Dũng.

Nhận được giấy mời, đề nghị thành phần mời có mặt đúng thời gian, địa

điểm quy định, để buổi làm việc đạt được kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c)                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT, UBND xã.

                                                                                                                                  Huỳnh Tin

		2024-08-27T16:07:16+0700

		2024-08-27T16:15:41+0700

		2024-08-27T16:15:41+0700